

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către beneficiar – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1595579291300

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34312000-1	Cuzineți palieri/bielă/distanțieri 0,5mm	Set	1	10000.00	12000.00	10000.00	12000.00	14 zile din momentul comenzii	MD17ML000000002251308233
	Simering arbore cotit față	Buc.	2	416.67	500.00	833.333	1000.00		
	Simering arbore cotit spate	Buc.	2	416.67	500.00	833.333	1000.00		
	Piston motor în ansamblu (piston/segment/cămașă piston)	Set	12	5208.33	6250.00	62500.00	75000.00		
	Garnitură colector evacuare	Buc.	12	41.67	50.00	500.00	600.00		
	Garnitură chiuloasă motor	Buc.	3	750.00	900.00	2250.00	2700.00		
	Bucșe supape motor	Buc.	24	150.00	180.00	3600.00	4320.00		
	Simering supape motor	Buc.	24	94.44	113.33	2266.666	2720.00		
	Bucșe arbore de distribuție	Buc.	12	316.67	380.00	3800.00	4560.00		
	Pompa ulei motor	Buc.	1	3750.00	4500.00	3750.00	4500.00		
	Colector apă motor	Buc.	1	3333.33	4000.00	3333.333	4000.00		
	Coroană dințată volant	Buc.	2	1666.67	2000.00	3333.333	4000.00		
	TOTAL			26144.44	31373.33	97000.00	116400.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Barbarov Igor** În calitate de: **Director**
Ofertantul: **Simar-Auto SRL** Adresa: **m.Chisinau,bd.Moscova 15/2, of.17**

